

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Afridana A/S**

**Gadagervej 15  
2620 Albertslund**

**CVR-nr. 16 93 11 44**

**Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 17/03 2022

---

Thorkild Hebsgaard  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Afridana A/S  
Gadagervej 15  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 16 93 11 44  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Albertslund

### Bestyrelse

Eskil Bielefeldt, formand  
Tina Reedtz Hebsgaard  
Thorkild Hebsgaard

### Direktion

Thorkild Hebsgaard, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består af at drive handel og industri.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.190.769, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.247.320.

Årets resultat anses for tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.830.743</b>	<b>6.112.028</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.950.177)</u>	<u>(1.834.371)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.880.566</b>	<b>4.277.657</b>
Finansielle omkostninger		<u>(70.783)</u>	<u>(13.536)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.809.783</b>	<b>4.264.121</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(619.014)</u>	<u>(938.278)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.190.769</u></b>	<b><u>3.325.843</u></b>
Foreslået udbytte		2.000.000	4.000.000
Overført resultat		<u>190.769</u>	<u>(674.157)</u>
		<b><u>2.190.769</u></b>	<b><u>3.325.843</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.845.534	942.903
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.845.534</b>	<b>942.903</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.633.404	3.944.618
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.049.073	7.487.351
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.516	1.516
Andre tilgodehavender		1	114.274
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.683.994</b>	<b>11.547.759</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>224.120</b>	<b>42.517</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.753.648</b>	<b>12.533.179</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.753.648</b>	<b>12.533.179</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		747.320	556.551
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.247.320</u></b>	<b><u>5.056.551</u></b>
Banker		1.830.801	1.555.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser		840.556	1.918.219
Skyldigt sambeskatningsbidrag		619.014	938.278
Anden gæld		1.215.957	3.064.911
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.506.328</u></b>	<b><u>7.476.628</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.506.328</u></b>	<b><u>7.476.628</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.753.648</u></b>	<b><u>12.533.179</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	556.551	4.000.000	5.056.551
Betalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	190.769	2.000.000	2.190.769
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>747.320</b>	<b>2.000.000</b>	<b>3.247.320</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.745.702	1.648.448
Pensioner	1.020.004	20.004
Andre omkostninger til social sikring	27.350	20.360
Andre personaleomkostninger	<u>157.121</u>	<u>145.559</u>
	<b><u>2.950.177</u></b>	<b><u>1.834.371</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>619.014</u>	<u>938.278</u>
	<b><u>619.014</u></b>	<b><u>938.278</u></b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Foxdal Gruppen A/S, Foxdal Ejendomme ApS, Hebsgaard ApS og Askhims Eftf. ApS.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hebsgaard ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.